
ZARZĄDZENIE NR 812/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 8 listopada 2016 r.

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego
pn.: " Modernizacja substancji szkolnej w ramach programu "Szkoła od nowa" - budowa boiska
wielofunkcyjnego na terenie PSP nr 5 w Wałbrzychu przy ul. Poznańskiej 9, dz. nr 30, obręb 39,

Podgórze) - ETAP A", realizowanego przez firmę DABRO-BAU FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA,
z siedzibą w Świdnicy (58-100) Opoczka 17 A, wpisanym do Centralnej Ewidencji Informacji o

Działalności gospodarczej NIP: 8841086464, REGON: 891498234, w zakresie określonym Umową nr:
UM/BIW/II/1131/92/130-W/2016 z dnia 22.08.2016 r.

Na podstawie § 33 ust. 1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie  sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 699/08 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 4 września 2008
roku w sprawie wprowadzenia "Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji inwestycji w Gminie
Wałbrzych", zarządzam co następuje:

§  1.  Powołuję komisję do  spraw  odbioru  robót  budowlanych wykonanych  w  ramach  zadania
inwestycyjnego pn.:" Modernizacja substancji szkolnej w ramach programu "Szkoła od nowa" - budowa
boiska wielofunkcyjnego na terenie PSP nr 5 w Wałbrzychu przy ul. Poznańskiej 9, dz. nr 30, obręb 39,
Podgórze)  -  ETAP  A",  w  zakresie  określonym  umową nr:  UM/BIW/II/1131/92/130-W/2016  z  dnia
22.08.2016 r., w następującym składzie:

1)  Karol Grzondziel, kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący Komisji,

2)  Elżbieta Kajner, zastępca kierownika Biura Inwestycji - członek Komisji,

3)  Natalia Janik, podinspektor Biura Inwestycji - członek Komisji,

§  2.  Zarządzenie wchodzi  w  życie  z dniem podpisania i  podlega ogłoszeniu w Biuletynie  Informacji
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Id: 1D44D88E-E6F0-4D93-B923-24063938E254. Podpisany Strona 1


